

2026-04-28

# Landslagsverksamhet Sporting 2026

## Information om aktuella Internationella tävlingar och uttagning till Landslagsuppdrag.

Vi börjar med att be om ursäkt för att vi är drygt 2 månader sen med denna Nyhet, orsaken har ni säkert snappat upp från tidigare Nyhetsmeddelanden;

**Det händer mycket i Svenska Skyttesportförbundet 2026** som man kan läsa om på SvSF hemsida, vilket påverkar även Sporting som är del av förbundet.

Hoppas också att alla känner till att vi i IK Sporting arbetar ideellt, så trots att transparens / dialog är vårt arbetssätt så kan vi inte springa fortare än vår omgivning och tid finns. Välkommen slå en signal / skicka ett meddelande så snackar vi.

Det som påverkat oss mest är:

-Fastställd budget blev rejält försenad och

-SvSF jobbar med förändring av all landslagsverksamhet under 2026 enligt "**Riktlinjer Blågult utvecklingsstöd**" till att vara implementerat inför säsongen 2027.

Mycket positivt är att Sporting och andra "icke olympiska grenar" har i SvSF fått en **Sportkoordinator som kan stötta och hjälpa oss** i vårt framtida arbete!

**Linda Andersson** jobbar deltid fram till sommaren och sedan heltid.

(läs nyhet på SvSF hemsida)

För att inte repetera all information igen ber vi er att först läsa **tidigare Nyheter angående Internationellt och Landslag.**

[Sportingnyheter länk](#)

-**Vad hände 2025 och Vad sker 2026** (Verksamhetsplan 2026)

-**Budget och verksamhetsplan 2026** (Verksamhetsplan och Riktlinjer Blågult utvecklingsstöd)

### VM och EM

Eftersom vi saknar en större summa för att fullt ut kunna följa den plan som fanns i december så har vi fått omprioritera enligt följande.

-- 15 skyttar enligt plan (Jun, Dam, Herr, Senior, Veteran)

till **Compak VM i Italien** med resa bokad 15-24 Aug.

-- Inte fullt lag (dvs Jun, Dam, Herr som planerat) till **Compak EM i Frankrike** 27-31 Maj.

Vi återkommer med kompletterande info inom kort.

-- Inte heller såsom planerat till **Sporting VM i Portugal** 16-19 juli.

Vi återkommer med kompletterande info inom kort.

Frågan om "**varför Senior- och Veteranlag**" finns redan på bordet och svaret är enkelt: Enligt RF och SvSF gäller "**Idrott är livet ut**" samt att ca. hälften av Sportings "**egen**

**intäkt**” till Landslag kommer just från dessa åldersgrupper (Licens och Start40an). Vi kan även addera att **inom Fitasc så tävlar alla åldersklasser om VM medaljerna.**

### **Uttagning till Landslagsuppdrag**

**Riktlinjer för Blågult utvecklingsstöd** gäller i grunden även för Sporting, den behöver till delar anpassas inför 2027 till att fungera även för oss ”icke OS grenar”, detta kommer ske för respektive skyttegren i samarbete med Sportkoordinator.

**1)** Det som gäller i år för Sporting är att alla **Landslagsaspiranter** måste ha en **Träningsplan för skytteåret 2026**, gärna även för följande två åren, vi tror att alla redan har det!!

En **egenutvärdering av säsongen 2025** tror vi också att alla har gjort och är som underlag till årets plan.

Vidare finns en **Träningsdagbok 2026** så att en uppföljning kan göras gemensamt vid valda tillfällen.

En **uppföljning av Träningsplan och Träningsdagbok** kommer att ske inför uttagning. Vi kommer i veckan att lägga upp ”mallar” vid denna nyhet för Träningsplan/Avstämning och Träningsdagbok (digital)

**2)** Som alla sett så finns det nu en aktuell **Rankinglista i SkytteTA** som uppdateras dagen efter varje Rankingtävling (Compak och Engelsk Sporting)

**Ranking 2026** är del av basen för uttagningar, men inte allenarådande, dvs på samma sätt som är givet i SvSF och för de flesta andra idrotter.

Vi har även en lista Ranking för 2025 så vi ser historik.

Är det tajt mellan några skyttar så ser vi även på tex ”inbördes resultat”, ”dagsform” etc. Landslagen kommer att presenteras så snart som uttagning för samtliga i laget för respektive internationell tävling har skett.

**3) Som landslagsskytt representerar man Sverige** och är därmed en förebild för andra skyttar inom Sporting och SvSF

Sista **datum för uttagning** sker samordnat i tid innan sista anmälan till respektive tävling (laganmälan 30 dagar) samt flyg som kräver namn på gruppbiljetten (40 dagar)

**Compak EM**                    **4 maj**

**Fitasc VM**                    **14 juni**

**Compak VM**                    **1 juli**

**Funderingar?, hör av dig !**

**IK Sporting, del av Svenska Skyttesportförbundet**  
**En Skyttegren med Bredd och Elit**